
内蒙古医科⼤学附属医院地⾯打蜡及外墙清洗等服务中标（成交）结果公告

发布时间：2025年04⽉16⽇

一、项目编号：NMGZCS-C-F-250090

二、项目名称：地面打蜡及外墙清洗等服务

三、采购结果

合同包1(地面打蜡及外墙清洗等服务):

供应商名称 供应商地址 评审方法 是否价格扣除
中标（成交）

金额
评审总得分

内蒙古众硕清洁服务有限公司
内蒙古自治区呼和浩特市新城区海东路首府官

邸小区北门一号商铺
综合评分法 否 956,120.00元 84.33

四、主要标的信息

合同包1(地面打蜡及外墙清洗等服务):

服务类（内蒙古众硕清洁服务有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 金额(元)

1-1
C99000000 其他

服务

地面打蜡及外墙

清洗等服务

1.大理石地面：晶硬处

理； 2.楼体外立面及玻

璃：清洗； 3. PVC地

面：起蜡清洗后涂刷液

体蜡六层服务。

（一）服务要求

1.大理石地面：

晶硬处理 1)做

好防水、防污处

理。 2)地面无

孔、无洞、无裂

缝。 3)砖缝及

破损填充完好，

用同色石材修补

胶将其补好。

4)表面洁净无污

渍。 5)地面平

整光亮如新。

2.楼体外立面及

玻璃：清洗 1)

不使用强酸、强

碱清洗剂，以免

造成污染或损坏

2)使用针对不同

物质的专业清洁

剂。 3)确保外

立面及玻璃洁

净、光亮、无污

渍。 3. PVC地

面：起蜡清洗后

涂刷液体蜡六层

1)旧蜡及污渍清

洗干净。 2)使

用专用蜡水。

3)蜡水涂刷六层

以上。 4)落蜡

均匀，色泽鲜

明。 5)六个月

内不得有起爆、

开裂、变色现

象。

合同签订之日起

1年，每年合同

期满后，采购单

位根据相关政

策，以成交供应

商服务与成 交

供应商续签下一

年合同，合同金

额不予调整。续

签周期为2年。

符合国家及行业

合格标准
956,120.0000



代理服务费收费标准：

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈**、王*、李**（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

参照《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》内工建协【2022】34号收取招标代理服务费。

代理服务费金额：

合同包1(地面打蜡及外墙清洗等服务)： 14341.8万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古医科大学附属医院

地址：呼和浩特市回民区通道北街1号

联系方式：0471-3451200

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古华晟工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区锡林南路盈嘉国际综合楼27层2701

联系方式：0471-3957849/4918085（分机号：8042）

3.项目联系方式

项目联系人：兰波、赵博、王子刚

电话：15847106012、18147132014

内蒙古华晟工程项目管理有限公司

2025年04月16日

相关附件：

地⾯打蜡及外墙清洗等服务报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/28/402881e195a444f00195dba00c3
67083/gpx-bidconfirm/402881d296293de601963c3c816e1bc4.pdf?accessCode=414c13941375cb026d8984d72915a6b8)
合同包1：中⼩企业声明函（内蒙古众硕清洁服务有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/15/eaea7e21c821ec0f
35b9177ca252bc18/402881ba959a51b10196142f87092580/xqyesmh.pdf?accessCode=d21362ae0e2be5967629f74fc70cac2a)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/28/402881e195a444f00195dba00c367083/gpx-bidconfirm/402881d296293de601963c3c816e1bc4.pdf?accessCode=414c13941375cb026d8984d72915a6b8
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/28/402881e195a444f00195dba00c367083/gpx-bidconfirm/402881d296293de601963c3c816e1bc4.pdf?accessCode=414c13941375cb026d8984d72915a6b8
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2025/3/28/402881e195a444f00195dba00c367083/gpx-bidconfirm/402881d296293de601963c3c816e1bc4.pdf?accessCode=414c13941375cb026d8984d72915a6b8
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/15/eaea7e21c821ec0f35b9177ca252bc18/402881ba959a51b10196142f87092580/xqyesmh.pdf?accessCode=d21362ae0e2be5967629f74fc70cac2a
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/15/eaea7e21c821ec0f35b9177ca252bc18/402881ba959a51b10196142f87092580/xqyesmh.pdf?accessCode=d21362ae0e2be5967629f74fc70cac2a
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/150001/gpx-bidcore/2025/04/15/eaea7e21c821ec0f35b9177ca252bc18/402881ba959a51b10196142f87092580/xqyesmh.pdf?accessCode=d21362ae0e2be5967629f74fc70cac2a

